Seite 1/2
INFRAPOWER GMBH
ist Mitglied der Infrapower Gruppe
PREISLISTE Stand: September 2019
Lieferbedingung : Ab Lager Wien
Alle Preise in Euro
* Zahlung nach Erhalt der Rechnung ohne weitere Abzüge.
Modell Größe
L × B × H (cm)
Leistung
(W)
Preis netto
in EURO pro Stück
VCIR-30-90-300 30 × 90 × 2,5 300 165
VCIR-30-120-400 30 × 120 × 2,5 400 190
VCIR-60-60-400 60 × 60 × 2,5 400 180
VCIR-60-90-600 60 × 90 × 2,5 600 240
VCIR-60-120-800 60 × 120 × 2,5 800 290
Standard Paneele weiß Wand
Modell Größe
L × B ×H (cm)
Leistung
(W)
Preis netto
in EURO pro Stück
VCIR-60-60-400-G-W 60 × 60 × 2,5 400 250
VCIR-60-90-600-G-W 60 × 90 × 2,5 600 330
VCIR-60-120-800-G-W 60 × 120 × 2,5 800 400
Glaspaneele weiß
Modell Größe
L × B ×H (cm)
Leistung
(W)
Preis netto
in EURO pro Stück
VCIR-60-60-400-S 60 × 60 × 2,5 400 205
VCIR-60-90-600-S 60 × 90 × 2,5 600 265
VCIR-60-120-800-S 60 × 120 × 2,5 800 315
Standard Paneele weiß – Standmodell
Direktes oder Abghängtes Deckenmontageset inklusive.
Modell Größe
L × B × H (cm)
Leistung
(W)
Preis netto
in EURO pro Stück
VCIR-60-60-350 60 × 60 × 2,5 350 180
VCIR-60-90-500 60 × 90 × 2,5 500 240
VCIR-60-120-700 60 × 120 × 2,5 700 290
Standard Paneele weiß Decke
VCIR-C-01 Montageset Decke Direkte Montage 25
VCIR-C-02 Montageset Decke Abgehängte Montage 25
Seite 2/2
INFRAPOWER GMBH
ist Mitglied der Infrapower Gruppe
Modell Beschreibung Preis netto
in EURO pro Stück
VCIR-T-01 Handtuchhalter   35
Modell Beschreibung Preis netto
in EURO pro Stück
VCIR-TH810-T Zwischensteckerthermostat   25
Modell Größe
L × B ×H (cm)
Leistung
(W)
Preis netto
in EURO pro Stück
VCIR-60-60-400-G-M 60 × 60 × 2,5 400 330
VCIR-60-90-600-G-M 60 × 90 × 2,5 600 420
VCIR-60-120-800-G-M 60 × 120 × 2,5 800 525
Spiegelpaneele
Modell Größe
L × B ×H (cm)
Leistung
(W)
Preis netto
in EURO pro Stück
VCIR-60-60-400-K 60 × 60 × 2,5 400 400
VCIR-60-90-600-K 60 × 90 × 2,5 600 490
VCIR-60-120-800-K 60 × 120 × 2,5 800 580
Glas Keramik Paneele
Modell Größe
L × B ×H (cm)
Leistung
(W)
Preis netto
in EURO pro Stück
VCIR-60-60-400-G-B 60 × 60 × 2,5 400 250
VCIR-60-90-600-G-B 60 × 90 × 2,5 600 330
VCIR-60-120-800-G-B 60 × 120 × 2,5 800 400
Glaspaneele schwarz
* Zahlung nach Erhalt der Rechnung ohne weitere Abzüge.